Регистрационный номер _________                    Директору   МБУДО
                                                                               «Рощинская детская школа искусств»
                                      Безлепкиной М.В..

                                                                           от______________________________

                                                                         _______________________________
                                                                                                                       Ф.И.О. родителя, (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБУДО «Рощинская детская школа искусств»
                                                                (наименование Учреждения)

моего ребенка  _________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
на обучение по дополнительной  предпрофессиональной / общеразвивающей общеобразовательной программе в области искусства  по специальности _________________________________________________________________________

сроком  обучения  _______ лет.

Полная дата рождения___________________________________________________

Адрес проживания ______________________________________________________

Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________
Телефон служебный  _________________сотовый____________________________

Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________
Телефон служебный_________________ сотовый_____________________________

[bookmark: _GoBack]С Уставом Учреждения (от 29.05.2017 №1675), с лицензией (Лицензия № 010-18 от 12.02.2018 г.  с изменениями от 11.08.2022 г. № Л035-01268-47/00219669 от 12.02.2018 г.) на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами,  и локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, правами и обязанностями ознакомлен(а)  _________________________________
С обработкой данных, содержащихся в заявлении, моих персональных данных и персональных данных моего ребенка Учреждением согласен (согласна)._____________
Даю свое согласие на фото и видеосъемку моего ребёнка, размещение фотографий и видеороликов с участием моего ребёнка на официальном сайте образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (http://roshinoshi.lenschool.ru), в педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях образовательной организации: семинарах, конференциях, мастер-классах. Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«____»__________20__г.   ________________   /_____________________/
(личная подпись)    (фамилия, инициалы)